
日 曜 野球場 庭球場

5/1 土
札幌6大学

春季リーグ戦第1節
令和3年度札幌支部高校春季
ソフトテニス大会（予備日）

5/2 日 少年軟式野球札幌選抜大会

5/3 月

5/4 火

5/5 水

5/6 木 整備日

5/7 金

5/8 土
審判講習会

（一般・Ｊｒ）

5/9 日 春季加盟団体

5/10 月

5/11 火

5/12 水

5/13 木

5/14 金

5/15 土

5/16 日 春季札幌大会

5/17 月

5/18 火

5/19 水

5/20 木

5/21 金

5/22 土

5/23 日

5/24 月

5/25 火
北海道婦人スポーツ連盟

ソフトテニス大会

5/26 水

5/27 木

5/28 金

5/29 土

5/30 日

5/31 月

2021/4/21

令和3年　円山総合運動場　5月利用予定表
スポーツ教室　（競技場　Ａ会議室）

更新日 ※大会や教室の日程は変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。

札幌市
中学校選手権大会

個人戦

札幌市中学校選手権大会
団体戦

札幌6大学
春季リーグ戦第1節
（5/5　大会予備日）

第60回
春季北海道高等学校

野球大会
札幌支部予選

（5/15・16大会予備日）

ＪＡＢＡ北海道大会

（5/21・22大会予備日）

ゴーセン杯

競技場改修工事のため
開講なし

第60回
春季北海道高等学校

野球大会

（5/31～6/2大会予備日）

第74回
札幌支部高等学校

ソフトテニス選手権大会兼
第74回北海道高等学校
ソフトテニス選手権大会

札幌支部予選会
(5/21大会予備日）


